Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Avenida Colonizador Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829/3716

email: contato@altafloresta.mt.leg.br _ site: www.altafloresta.mt.leg.br

REQUERIMENTO N. 008/2019

Autoria: Vereadora Aparecida Scatambuli Sicuto (Cida).

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA
FLORESTA, ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR EMERSON SAIS
MACHADO.

A Vereadora que a este subscreve, REQUER, nos

termos regimentais, após ser consultado o Douto e Soberano Plenário, que seja
oficiado o Prefeito Municipal, Senhor Asiel Bezerra de Araújo, para que
determine aos departamentos responsáveis que enviem informações sobre o

procedimento licitatório para futura e eventual aquisição de carteiras

escolares e reforma da Escola Benjamim de Pádua, para apreciação.

Nestes termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões.
Alta Floresta - MT., 13 de Fevereiro de 2019.

Aparecida Scatambuli Sicuto

Vereadora “Cida”